
NIKWAX COTTON PROOF 300 ML 

NÁVOD K POUŽITÍ  

Nejlepších výsledků dosáhnete, pokud tkaninu nejprve očistíte (vyperete) v prostředku 
Tech Wash v odděleném pracím cyklu. Zachováte delší životnost impregnace vašeho 
oděvu a vybavení. Před impregnací nemusíte oblečení a vybavení sušit. Před použitím 
dobře protřepejte. Respektujte symboly uvedené na etiketě výrobku. 

Aplikace v pračce: 

1. Z dávkovacího zásobníku odstraňte všechny zbylé nánosy pracího prostředku. 
2. Vložte čisté oděvy do pračky. 
3. Použijte 50 ml pro jeden kus oděvu, 100 ml pro dva kusy a 150 ml pro tři kusy 

oděvu. 
4. Nastavte prací program na bavlnu, dodržujte instrukce uvedené na etiketě 

výrobku. 

Ruční aplikace (použijte rukavice): 

1. Ponořte čistý oděv do nádoby či umyvadla s 6 litry vlažné vody. 
2. Použijte 50 ml pro jeden kus oděvu a 100ml pro dva kusy oděvu. 
3. Promáchejte, nechte pět minut máčet a pak znovu pořádně promáchejte. 
4. Máchejte ve studené vodě, dokud není voda zcela čistá. 

Sušení: Nechte volně viset nebo sušte v sušičce, pokud to symboly uvedené výrobcem 
dovolují. 

  

Doporučené množství pro stany a vybavení: 

1. Stany ošetřujte nejlépe postavené, ostatní vybavení na čisté chráněné ploše. 
2. Na 1 díl prostředku použijte 9 dílů vlažné vody a dobře promíchejte. Použijte 

přibližně 50 ml Cotton Proof před zředěním na 3 m2 tkaniny. 
3. Zředěný produkt rovnoměrně naneste na vnější stranu tkaniny nástřikem, štětcem 

nebo houbičkou. Velké plochy impregnujte po dílech. 
4. Přípravek aplikujte po celé ploše materiálu. 
5. Pečlivě zkontrolujte, zda jste naimpregnovali všechny části materiálu. 
6. Po několika minutách zkontrolujte a odstraňte přebytky prostředku čistým vlhkým 

hadrem. Spotřeba je orientační, závisí na stavu ošetřované tkaniny. 

Poznámka: Pokud neodstraníte přebytečné vrstvy prostředku, mohou se objevit skvrny. 

Prací a impregnační prostředky Nikwax nakoupíte na Outdoorstuff.cz 

http://www.outdoorstuff.cz/

